¶ Quōd renūciat iuri scripto. R. fm ho. tal' renūciatio ex certa scia factēda ē. Jōqz si tal' renūciās ius ignorat ē, et notificādū. ar. i. auē. qūo oz epōs. §. i. g. notificādū. col. i. Nec. n. pōt qz renūciare ei qd ignorat. ff. d. inoff. te. l. si mī.

¶ Quōd qz renūciat iuri expōsse et quō tacte. R. expōsse cū dīc. Quētū clamor talē vel sītia. ex. d. dect. ex multiplli citacite ho cū fac' ppositōez. d. elec. cū iter. ij. Itē tacte renūciat: factendo dī: vt expōsēdo honorē illi cū electōi dī: dīterat. ex. d. his q' si. a. ma. par. ca. ex ore. Sīr recipiēdo aliqd ex testamēto qd ipugnabat. ff. de iof. te. si p'p'as.

¶ Utrū dīc' q' ipetravit bñficiū si subijctat se misericordie cāontoz itelligatur renūciasse. R. No. ex eo. ventēs qn pmo si reddat eis lras suas et ipi sint imicordes oz tal' offō iudicis fstitui ex. e. s. a. nā dcept' et n' dcept' lras subicū ex d. re. p. mu. cū vntuer for: s' si fñciat lras p' certa p'fide p'uat p'fide et lras' extra. de rescri. ad audicētiā.

¶ Utrū qz possit renūciare p' aliū. R. s' ho. p' aliū hñtē spāle mādatū. ex tra de offi. dele. cū eliz. §. qz ho. Idē vī si hñtē gñales administratōem. ff. de pcur. l. pcurator. Secus si tñ gñalis pcurator: esset. l. mandato. ff. de pcur.

¶ Quis sit possit renūciare. R. s' ho. Renūciare p'us ad quē illud qd renūciatur p'inet extra de reg. ad aplicam.

¶ Utrū papa possit renūciare. R. p' libē fignat: et maxie cū se i sufficēte agnoscit ad fgedū vīez ecclaz ex. e. qm li. vi.

¶ Utrū renūciās possit penitē. R. fm ho. Sigo mittat nūclū ad supiorē: vt cedat. p'itē p' qd dī res ē itegra extra e. lecte. sec' si si ē iteg. extra d. ele. i. caus' s' si talē pcuratorē ignoratē. s. p'fitu tū ad renūciādū renouauerit: tenebit nihilomin' cessio facta a nō reuocatio pueniat ad eū. nisi maliciose fuerit factū: qn puenit ad eū: vt i cle. cū il. l'ho. extra e. Aut ho ipetrauerit i niaz

cedendū cogēdus ē cede' extra. e. qdā. ¶ Qu' aliqz expectat p'ina p'bedā p'ri' me vacaturā i aliq' ecclia. Si ali' obtrineō p'bedā tenē fraudulēt renūciat vt expectatū p'cludat vīa ad p'gulozē q' sperat vacare nō ipedat p'ini' expectatē. et si p'bedā p'ingitū postea vacas p'ferat isti q' fñciatū p'uat tpe vtraqz. s. hīcaz abita. extra. co. si te. li. vi. et vbi dī q' de dicta fraude dī salte' p' aliqz p'babiles p'ieturas appareret: vt dīcē renūciatōis tpe is q' p'bedā vel dignitatem p'ingulozē hēbat i firmitate graui detinebat: vel aliqd aliud detinebat p' illius qd p'bedā vel dignitas vacare i p'imo p'babilliter credebat. et. Et q' h' h' mēto de p'bedā et dignitate. Jō sciendū fm ho. q' p'bedā ē ius p'cipiēdi pueniūs in ecclia p'petens tāqz vni de collegio. et nascit ex canoniam sicut filia. qz ex quo aliqz hñtē canoniā dī hñtē et p'bedā. extra. de p'bedā. relatiū. p'bedā igit p'petue p'sistit i iurētū p'ceptōe. canonica aut i iure alitū q' in canonicā recept' est. Ad qd sus postea p'inet p'bedā: stallus i cho ro vox in capitulo vt. d. c. relatum.